
 

 

  А.Д “Лихнида “ - Охрид 

  МБ 4008502 

  ЕДБ 4020991100666 

  ул.7 Ми Ноември “ бр. 183- Охрид 

 

 

 

 

    Врз основа на член 166-Б од Законот за хартии од вредност (сл.в. На Р.М 57/10) Ви        

 

 доставуваме финансиски податоци за работењето на А.Д. Лихнида Охрид за 2018 година,   

 

 заклучно 31.12.2018 

 

 

– ВКУПНИ ПРИХОДИ                                             52 205 570 

 

– ВКУПНИ РАСХОДИ                                               51 861 331 

 

– ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ                         344 239 

 

– ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ                              227 304 

 

– ДИВИДЕНДА ПО АКЦИЈА                                          / 

      

 

 

 

 

      Со почит                                                                                   Финансиски сметководител, 

 

                                                                                                          М-р. Доменика Илческа 

 

                                  

 


